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Hgaringsliste

Advokatradet — samfund@advokatsamfundet.dk
Ankestyrelsen ast@ast.dk
DA —da@da.dk
Dansk Erhverv — info@danskerhverv.dk
Dansk Handicap Forbunddhf@dhf-net.dk
Dansk Industri — di@di.dk
Dansk Socialrddgiverforening — ds@socialrdg.dk
Danske Handicaporganisationedk@handicap.dk
Danske Regioner — regioner@regioner.dk
. Den Uvildige Konsulentordning pa Handicapomradetad @dukh.dk
. Det Centrale Handicapraddeh@dch.dk
. Fagligt Feelles Forbund (3F)3#@3f.dk
. FOA — foa@foa.dk
. KL — kl@kl.dk
. Konkurrencestyrelsen ks@ks.dk
. Kristelig Arbejdsgiverforening kaf@kaf.dk
. Kristelig Fagbeveegelsekrifa@krifa.dk
.LO —lo@Ilo.dk
. LOBPA — jn@lobpa.dk
. Sjeeldne Diagnosermail@sjaeldnediagnoser.dk
. Socialchefforeningen fsd@rk.dk
. Socialtilsynet i Region Syddanmark, Faaborg-Midt§ommune —
fmk@faaborgmidtfyn.dk
23. Socialtilsynet i Region Hovedstaden, Frederiksimmune — bor-
gerservice@frederiksberg.dk
24. Socialtilsynet i Region Nordjylland, Hjgrring Komme — hjoer-
ring@hjoerring.dk
25. Socialtilsynet i Region Sjeelland, Holbeek Kommurgost@holb.dk
26. Socialtilsynet i Region Midtjylland, Silkeborg —tkonu-
nen@silkeborg.dk
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